Dane aktualne na dzień: 09-04-2026 15:23
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-impulsowy-lrs-100-12-mean-well-p-4090.html
ZASILACZ IMPULSOWY
LRS-100-12 MEAN WELL
Cena brutto 73,55 zł
Cena netto 59,80 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy LRS-100-12
Kod EAN 5902887089985
Producent MEAN WELL
Opis produktu
Jednowyjściowy zasilacz impulsowy o niewielkich rozmiarach
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Uwaga!Zaciski -V są ze sobą fizycznie zwarte, tak samo jak zaciski +V
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 85  ... 264 V AC
Częstotliwość pracy: 47  ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 10.2  ... 13.8 V
Wydajność prądowa zasilacza: 8.5 A
Moc zasilacza: 102 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold